Murcia
AYUNTAMIENTO DE MURCIA Médulo: AYJ1016
Servicio de Juventud INSCRIPCIONES SELECCIONADAS Fecha del listado: 31/05/2024
08.Intercambio "Eurovisionen"-Alemania-Neuerbur (6 6 016/24-J

Plazas)(Cédigo 8/13)

RELACION DE INSCRIPCIONES SELECCIONADAS

| ORD |
1 ***5704** Lépez Albaladejo, Daniela 4,00
2 **XRTAQD** Lépez Escudero, Sofia 4,00
3 RXRGATT** Villa Cabrera, Blanca 4,00
4 **FATOI** Carreiras Juarez, lker Ramoén 3,91
5 ***(0268** Molina Villegas, Pablo Salvador 3,90
6 ***9352** Martinez Ruiz, Amelia 3,90
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RELACION DE INSCRIPCIONES EN LISTA DE ESPERA

E NeVELE PUNTUACION

7 *£0044**

8 ***9631**

9 *+*4880**

10 ***2198**

11 ***7002**

0177 Sl

13 ***7758**

14 ***0090**

15 %4245

16 ***2013**

17 ***9862**

18 ***4846+*

19 **+0464**

20 **%4014**

21 ***4225**

22 ***7704**

23 ***2690**

24 ***0698**

25 ***3059**

26 ***6680**

27 ***5BAT**

28 ***6680**

29 *+*4739%*

Martos Garcia, Aitana Maria

Comenge Lozano, Pablo

Frutos Lopez, Victor

Cano Rufete, Candela

Ros Lopez, Cecilia

Turpin Gil, Lucia

Garcia Soto, Adriana

Gonzalez Dominguez, Sofia

Martinez Balanti, Fernando José

Pachén Soler, Leo

Pérez Fernandez, Anabel Sena

Riguelme Rodriguez, Martina

Igual Mirete, Edurne

Garcia Serrano, Adriana

Rodriguez Torres, Ainhoa Karolina

Alarcén Jiménez, Pilar

Aleman Hita, Pablo Quang

Alvarez Garrofé, Claudia

Dobrea Corban, Nicolas

Belchi Gbmez, Lucia

Falgas Nueda, Sergio

Belchi Gbmez, Maria

GoOmez Ruiz, Pedro Luis

3,90

3,81

3,81

3,81

3,81

3,81

3,71

3,71

3,52

3,52

3,52

3,43

3,33

3,05

2,86

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00
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RELACION DE INSCRIPCIONES EN LISTA DE ESPERA

E NeVELE PUNTUACION

30 ***7426**

31 ***4861**

32 ***0200**

33 ***Q594**

34 ***2262**

35 ***4652**

36 ***6883**

37 ***9879**

38 ***2857**

39 ***3871**

40 ***2910**

41 ***6903**

42 48615

43 ***0881**

44 ***7042%*

45 ***4089%

46 ***6700**

47 ***3552%*

48 #2944

49 ***g512%*

50 ***3989**

Carnero Pérez, Candela
Lozano Pelegrin, Diego
Carrefio Lopez, Adriana
Marin Sanchez, Guillermo
Doménech Fernandez, Teresa
Ruiz Martinez, Ernesto
Ferez Lopez, Lucia

Ruiz Martinez, Juan Miguel
Lépez Osuna, Encarnacion
Sanchez Marin, Jorge
Lorenzo Robles, Claudia
Soriano Ortin, Arturo
Lozano Pelegrin, Angela
Tomas Iniesta, Abelardo
Mercader Andreu, Ana
Verdu Crespo, Tomas
Merenciano Sanchez, Aroa
Vidal Garrido, Marcos
Pérez Arques, Ana Isabel
Sarabia Mazza, Silvia

Serrano Gémez, Adriana Del Valle

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00
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RELACION DE INSCRIPCIONES EXCLUIDAS

D  ***3908** Rubio Lépez, Paula 2,00
No empadronado en el municipio de Murcia.

Nota: Estados en la inscripcion: (A) Reclamacion, (B) Renuncia, (C) Excluido, (D) No cumple los requisitos, (E) Seleccionado en otra actividad y (*)
Pregunte en el servicio. Si no aparece nada, la inscripcién esta admitida
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